
2022/57/0721

 Comune di Padova

Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2022/57/0721 del 10/11/2022

Oggetto: LLPP OPI 2021/023 PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI DI CUI 
AL PROGETTO DENOMINATO “AREA SAN CARLO BORROMEO: 
REALIZZAZIONE VIALETTI PEDONALI NELL’AREA VERDE”. 
AGGIUDICAZIONE ALL’IMPRESA CARRARO GIORGIO SNC PER 
COMPLESSIVI € 381.535,94 (CUP: H91B21003590004; CIG: 9399091742).

IL CAPO SERVIZIO OPERE INFRASTRUTTURALI
Lavori Pubblici

RICHIAMATE:

- la deliberazione di G.C. n. 329 del 07/06/2022 con la quale è stato approvato il proget-
to esecutivo denominato “Area San Carlo Borromeo”, dell’importo complessivo di €
1.150.000,00, di cui € 390.000,00 per lavori, da finanziarsi con fondi propri;

- la propria precedente determinazione a contrattare 2022/57/0612 del 19/09/2022 con la
quale sono state approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scel-
ta del contraente stabilendo di procedere con procedura aperta ai sensi dell’art. 60
del D. Lgs. 50/2016, con il criterio del minor prezzo, determinato mediante ribasso
sull’elenco prezzi posto a base di gara e con l’esclusione automatica dalla gara delle
offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di ano-
malia calcolata ai sensi dell’art 97 comma 2 o 2-bis del D.lgs. 50/2016 e con l’applica-
zione della cosiddetta “inversione procedimentale” ai sensi dell’art. 133, c. 8 del D.
Lgs. 50/2016 così come modificato dal D.L. 32/2019; 

VISTO il verbale della seduta in data 24/10/2022 del Settore Contratti, Appalti e Provveditorato
dal quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa Carraro Giorgio Snc con sede a Vò
(PD), con il ribasso del 11,370%, atteso che, calcolata la soglia di anomalia ai sensi dell’art. 97
del  D.Lgs.  50/2016,  è  stato  applicato  il  sistema dell’esclusione  automatica  dalla  gara  delle
offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso pari  o  superiore  alla  soglia  di  anomalia
individuata come stabilito dall’art. 97, c. 8, D.Lgs. 50/2016 e dal disciplinare di gara;

DATO atto che il responsabile del procedimento ha concluso con esito positivo la verifica sul
rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 relativamente al costo della
manodopera (cfr. nota agli atti prot. n.  0519323 del 07/11/2022); 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa Carraro Giorgio Snc per
l’importo di €  346.850,85 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 10%, atteso che il
ribasso offerto può considerarsi congruo;

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come
di seguito riportato e ritenuto di evidenziare la voce “Service redazione elaborati grafici” prevista
nel Quadro Economico di progetto approvato con C.C. 121/2021 (importo già impegnato di  €
3.675,00) non riportata nel quadro economico approvato con G.C. 329/2022:

 CC 121/2021
Espropri

GC 770/2021

Esecutivo

GC 329/2022
differenza Assestamento

A) Lavori € 315.635,75 € 315.635,75 € 379.500,00 € 43.149,15 € 336.350,85

 Oneri € 15.781,79 € 15.781,79 € 10.500,00 € 0,00 € 10.500,00

 Totale € 331.417,54 € 331.417,54 € 390.000,00 € 43.149,15 € 346.850,85
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B)
Somme a 
disposizione

     

B1
Indennità di 
esproprio

€ 550.000,00 € 550.000,00 € 599.600,00 € 0,00 € 599.600,00

B2
Incentivo art. 113 
D.Lgs. 50/2016

€ 5.302,68 € 5.302,68 € 7.800,00 € 0,00 € 7.800,00

B3
Fondo accordi 
bonari

€ 9.942,53 € 9.942,53 € 11.700,00 € 0,00 € 11.700,00

B4 Imprevisti € 10.055,50 € 10.055,50 € 1.700,00 -€ 8.300,00 € 10.000,00

B5
Allacciamenti e 
spostamento 
sottoservizi

€ 10.000,00 € 10.000,00 € 6.300,00 € 0,00 € 6.300,00

B6
Assistenza 
archeologica

€ 2.000,00 € 2.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

B7
Service redazione
elaborati grafici

€ 5.000,00 € 5.000,00 € 3.675,00 € 0,00 € 3.675,00

B8

Spese notarili, 
notifica, 
registrazione, 
trascrizione atti

€ 20.000,00 € 50.000,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

B9
Sistemazione a 
verde

€ 60.000,00 € 34.175,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

B1
0

Impianto di 
illuminazionee 
videosorveglianza

€ 90.000,00 € 90.000,00 € 66.000,00 € 0,00 € 66.000,00

B1
1

IVA 22% su B5, 
B6, B7

€ 8.140,00 € 3.740,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00

B1
2

IVA 10% su lavori € 48.141,75 € 48.141,75 € 39.000,00 € 4.314,91 € 34.685,09

B1
3

Contributo ANAC € 0,00 € 225,00 € 225,00 € 0,00 € 225,00

B1
4

Spese tecniche 
per coordinam. 
alla sicurezza 
(IVA inclusa)

€ 0,00 € 0,00 € 10.000,00 € 0,00 € 10.000,00

B1
5

Valutazione 
strumentale 
alberature e 
impianto di 
irrigazione (IVA 
inclusa)

€ 0,00 € 0,00 € 14.000,00 € 0,00 € 14.000,00

B1
6

Opere di arredo € 0,00 € 0,00 € 0,00 -€ 39.164,06 € 39.164,06

 Totale € 818.582,46 € 818.582,46 € 760.000,00 -€ 43.149,15 € 803.149,15

       

 
Economie da 
ribasso

€ 0,00 € 0,00 € 0,00 -€ 0,00 € 0,00

       

 
Totale 
complessivo

€ 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 1.150.000,00 € 0,00 € 1.150.000,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il creditore
ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n.
267;

RICHIAMATE le Deliberazioni del Consiglio Comunale n. 131 e n. 132 del 20 dicembre 2021,
dichiarate  immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 nonché la deliberazione della Giunta
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Comunale  n.  762 del  28 dicembre  2021,  immediatamente  eseguibile,  con la  quale  è  stato
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2022-2024;

RICHIAMATA la Deliberazione di G.C. n. 79 del 01/03/2022 di approvazione delle risultanze del
riaccertamento ordinario dei residui attivi e passivi di cui all’art. 3 comma 4 del D.Lgs. 118/2011
relativi all’esercizio 2021 e preventivo 2022-2024;

 VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare il verbale di gara in data 24/10/2022 di cui alle premesse, allegato al presente
atto;

2. di assestare il quadro economico di progetto a seguito affidamento così come sopra riporta-
to;

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa Carraro Giorgio con sede a Vò (PD)
– Codice Fiscale e P.IVA 01298320282 (cod. fornitore 2262) che ha offerto il ribasso del
11,370% e, quindi, per l’importo complessivo di € 381.535,94, oneri e IVA 10% compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  329/2021, le
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 7.800,00;

5. di  dare  atto  che il  fondo per  gli  accordi  bonari  (art.  205  D.lgs  50/2016),  previsto  nella
deliberazione di G.C. n. 329/2021, ammonta a € 11.700,00;

6. di gravare la spesa complessiva di € 381.535,94 a favore dell’Impresa Carraro Giorgio, sul
cap.  22387755 “LLPP  OPI  2021/023  -  Realizzazione  Parco  San  Carlo  Borromeo”  del
Bilancio  di  previsione  2022  –  classificazione  di  bilancio  U.09.01.2.02 conto  P.F.
U.2.02.01.09.999 (deliberazione di G.C. n. 329 del 07/06/2022) come di seguito indicato:  

- per  €  299.775,00  sull’impegno  n. 2022/4242/00  previa  riduzione  di  pari  importo
dell’impegno 2022/4242/01 (Vincolo 2021C291);

- per  €  81.760,94  sull’impegno  n. 2022/4244/00  previa  riduzione  di  pari  importo
dell’impegno 2022/4244/01 (Vincolo 2021V0168);

7. di gravare la  somma di  €  7.800,00 per l’accantonamento delle  spese tecniche,  sul cap.
22387755 22387755 “LLPP OPI 2021/023 - Realizzazione Parco San Carlo Borromeo” del
Bilancio  di  previsione  2022  –  classificazione  di  bilancio  U.09.01.2.02 conto  P.F.
U.2.02.01.09.999  sull’impegno  n. 2022/4244/00  previa  riduzione  di  pari  importo
dell’impegno  2022/4244/01  (deliberazione  di  G.C.  n.  329 del  07/06/2022)  (Vincolo
2021V0168);

8. di gravare la somma di € 11.700,00 a favore del fondo per accordi bonari sul cap. 22387755
“LLPP OPI 2021/023 - Realizzazione Parco San Carlo Borromeo” del Bilancio di previsione
2022 – classificazione di bilancio U.09.01.2.02 conto P.F. U.2.02.01.09.999 sull’impegno n.
2022/4244/00 previa riduzione di pari importo dell’impegno 2022/4244/01 (deliberazione di
G.C. n. 329 del 07/06/2022) (Vincolo 2021V0168).

10/11/2022
Il Capo Servizio Opere Infrastrutturali

Massimo Benvenuti

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.

C U.09.01.2.02 22387755 U.2.02.01.09.999 11.700,00 FONDO ACCORDI BONARI 202200327 2022000424404

C U.09.01.2.02 22387755 U.2.02.01.09.999 7.800,00 GIRO  CONTABILE  TESORIERE
COM.LE INTESA SAN PAOLO

202200327 2022000424403
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C U.09.01.2.02 22387755 U.2.02.01.09.999 299.775,00 CARRARO GIORGIO S.n.c. 202200327 2022000424203

C U.09.01.2.02 22387755 U.2.02.01.09.999 81.760,94 CARRARO GIORGIO S.n.c. 202200327 2022000424402

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella
determina.

15/11/2022
Il Ragioniere Capo

Pietro Lo Bosco

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa





presente verbale.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  così  come  previsto  dal

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene dato atto che il concorrente di cui sopra ha presentato regolarmente

la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta  di  aggiudicazione consegue alla  graduatoria  di  cui  al  citato

all’allegato prospetto sub “B”.

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 12:50 è dichiarata la chiusura dei lavori.

Il  prospetto  risultanze  della  gara  allegato  sub “B”,  in  adempimento  di

quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, potrà essere divulgato solo dopo

l’adozione del provvedimento di aggiudicazione.

Il Presidente di gara

(Dr. Andrea Ferrari)

firmato digitalmente
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Il sottoscritto Ing. Massimo Benvenuti (che ha reso la dichiarazione circa

l’assenza  di  conflitto  di  interessi  acquisita  agli  atti),  Responsabile  del

Procedimento, nell’esercizio della funzione di coordinamento e controllo di

cui alle linee guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2), vista la sopraindicata istruttoria

approva il presente verbale.

Il Responsabile Unico Procedimento

(Ing. Massimo Benvenuti,)

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 Italverde srl 01094860291 RO LENDINARA 

2 01466480298 RO VILLANOVA DEL GHEBBO 

3 TRIDELLO GENNI TRDGNN75B45E522K RO ROVIGO 

4 Stelitano Appalti srl 02993450804 RC REGGIO DI CALABRIA 

5 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 04251140283 PD SAN MARTINO DI LUPARI 

6 EUROSCAVI SNC 03446080289 PD CARMIGNANO DI BRENTA 

ALLEGATO “A” 

Elenco operatori partecipanti alla procedura aperta  con il criterio del prezzo più basso, per Area 
San Carlo Borromeo: realizzazione vialetti pedonali nell’area verde

CIG  n. 9399091742 - CUP n. H91B21003590004 - Codice opera: LLPP OPI 2021/023

VERDIMPIANTI SRL SOCIETA' 
UNIPERSONALE



7 DELTA SCAVI 04428860284 PD LIMENA 

8 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA 02103180267 TV CASTELFRANCO VENETO 

9 VAN DEN BORRE GIARDINI S.R.L. 05287330269 TV PONZANO VENETO 

10 Frasson Lodovico SRL 01993120284 PD SELVAZZANO DENTRO 

11 VALSENSI MICHELE VLSMHL81A28C964X PD MASERA' DI PADOVA 

12 ricicomp srl 02854390800 RC REGGIO DI CALABRIA 

13 01162920266 TV PONZANO VENETO 

14 BRENTA LAVORI SRL 03623920281 PD VIGONZA 

15 Costruzioni Stradali Martini Silvestro srl 03274590284 PD VO 

16 TOLOMIO SRL 02509140287 PD BORGORICCO 

17 01845770286 PD LIMENA 

COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI 
S.R.L.

I.C.S. s.r.l. IMPRESA CONGLOMERATI 
STRADE



18 GECOMA SRL 04754810267 TV FARRA DI SOLIGO 

19 MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE 03081000246 VI MAROSTICA 

20 FRATELLI STANGHERLIN SRL 03174590269 TV CASTELFRANCO VENETO 

21 B & B DI BALLAN & C. SRL 01474290283 PD CAMPODARSEGO 

22 F.LLI SAVOGIN DI SAVOGIN PAOLO & C. 01975820281 PD BOARA PISANI 

23 ASFALTI PIOVESE SRL 00118750280 TV SUSEGANA 

24 EDO COSTRUZIONI SRL 02639980602 FR SORA 

25 Costruzioni Casarotto S.p.A. 01212950222 TN VILLA AGNEDO 

26 2SGROUP SRL 04925750285 PD TERRASSA PADOVANA 

27 FELTRIN SRL 00200210268 TV ALTIVOLE 

28 03276730243 VI SANDRIGO COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI 
SPA UNIPERSONALE



29 E.C.I.S. S.r.l. 00681560272 VE VENEZIA 

30 00138570288 PD GRANTORTO 

31 Consorzio ConCoS Soc Coop 04001290404 RN SANTARCANGELO DI ROMAGNA 

32 COMPAGNIN GIANCARLO CMPGCR57M25E515C PD LEGNARO 

33 SPIGA S.R.L. 01095850309 UD TOLMEZZO 

34 SOCIT S.R.L. 04125180614 CE AVERSA 

35 CAPPAROTTO S.R.L. 00411070287 PD MESTRINO 

36 SELVA MERCURIO SRL 01721450136 CO COMO 

37 MARINO ANTONIO MRNNTN69B03L458O CB TUFARA 

38 SINOPOLI SRL 12819770152 MI PREGNANA MILANESE 

39 RETECH Srl 01860020930 PN PORDENONE 

COSTRUZIONI DAL MASO SNC DI DAL 
MASO PIETRO & C.



40 AB Arcese s.r.l. 02481590608 FR ALATRI 

41 Florovivaismo Tasso Massimo TSSMSM58L09H768T RO SAN BELLINO 

42 CARRARO GIORGIO S.N.C. 01298320282 PD VO 

43 00251920286 PD PONTE SAN NICOLO' 

44 SISTEMPAV SRL 01570860765 PZ MELFI 

45 Biasin Costruzioni Stradali SRL 05470210286 PD ROVOLON 

46 C.I.MO.TER. S.R.L. 00594070294 RO ROVIGO 

47 CM INFRASTRUTTURE SRL 00285960209 VE CAMPOLONGO MAGGIORE 

48 Impresa Costruzioni Generali MELATO S.r.l. 03659540284 PD SALETTO 

49 PALAZZO COSTRUZIONI SRLS 02498250741 BR BRINDISI 

50 MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL 02968830642 AV AVELLINO 

GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI 
S.R.L.



51 SALIMA SRL 00217440254 PD LIMENA 

52 LMG Buildings 06527450156 BS CORTENO GOLGI 

53 MAINENTE COSTRUZIONI SRL 04267320234 VR SAN GIOVANNI ILARIONE 

54 MAC COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 03962380287 TV RESANA 

55 03574480657 SA SALERNO 

56 CONSULTECNO SRL 02249180288 VI SANDRIGO 

57 EUROSCAVI S.R.L. 01852020278 VE MIRANO 

58 GREEN TEL SRL 04720770280 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE 

59 DI IORIO SRL 04504080617 CE CANCELLO ED ARNONE 

R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING 
SOCIETA' COOPERATIVA



  
COMUNE DI PADOVA ALLEGATO “B” 

CALCOLO ANOMALIA
Oggetto della gara: PARCO SAN CARLO BORROMEO: REALIZZAZIONE DI VIALETTI PEDONALI E CICLOPEDONALI - 

CUP H91B21003590004
Importo soggetto a ribasso: 379.500,00 €
Esclusione automatica: Si
Norma applicata:
Sorteggio del metodo:
Metodo di calcolo:
Coefficiente sorteggiato:
Data del calcolo: 21/10/2022 

Tipo di calcolo: Nazionale
Numero cifre decimali: 3
Numero concorrenti: 59
Numero ribassi: 59
Escludi 10% offerte: Si
Somma ribassi:
Media ribassi: -10,506000%
Variazione media ribassi:
Escludi 10% scarti sopra la media: Si
Media scarti: -2,968000%
Media scarti ricalcolata:
Soglia dell'anomalia: -11,812000%
Offerta max ribasso: -23,785000%
Offerta min ribasso: -3,119000%
Nr. offerte che superano soglia anomalia: 22
Nr. offerte escluse automaticamente: 22
Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria
Ditta Ribasso

CARRARO GIORGIO S.N.C. -11,370000%

Opere correlate
Nr. opera

LLPP OPI 2021/023

Elenco ribassi
Ditta Ribasso

Ricicomp Srl -23,785000%
SOCIT Srl -21,985000%
SELVA MERCURIO SRL -18,777000%
SISTEMPAV SRL -18,753000%
MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL -16,810000%
MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE -16,511000%
STELITANO APPALTI SRL -16,100000%
MAINENTE COSTRUZIONI SRL -15,366000%
Delta Scavi S.R.L. -14,652000%
Impresa Costruzioni Generali Melato Srl -14,550000%
CM INFRASTRUTTURE SRL -14,420000%
RETECH Srl -14,370000%
PALAZZO COSTRUZIONI SRLS -14,218000%
Italverde Srl -14,200000%
Brenta Lavori S.r.l. -14,164000%
I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -14,036000%
SINOPOLI S.R.L. -13,220000%
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R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA -13,131000%
EDO COSTRUZIONI SRL -12,886000%
Impresa C.I.Mo.Ter. S.R.L. -12,850000%
COSTRUZIONI DAL MASO S.n.c. di Dal Maso Pietro & C -12,357000%
DI IORIO SRL -12,095000%
CARRARO GIORGIO S.N.C. -11,370000%
MARINO ANTONIO -11,217000%
SPIGA S.R.L. -10,800000%
Tridello Genni -10,250000%
F.Lli Savogin Snc Di Savogin Paolo & C. -10,220000%
COSTRUZIONI CASAROTTO S.r.l. -9,599000%
TOLOMIO SRL Lavori Stradali -9,360000%
Gecoma srl -9,273000%
AB Arcese S.r.l. -9,220000%
BIASIN COSTRUZIONI STRADALI SRL -9,117000%
Consorzio Con.Co.S. Soc Coop -8,895000%
Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -8,860000%
COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA - UNIPERSONALE -8,837000%
Lmg Building Srl -8,827000%
GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -8,788000%
COMPAGNIN GIANCARLO -8,657000%
ASFALTI PIOVESE SRL -8,650000%
Verdimpianti Srl Unipersonale -8,640000%
GREENTEL S.r.l. -8,610000%
SALIMA S.R.L. -8,350000%
VALSENSI MICHELE -8,348000%
2SGROUP S.R.L. -8,300000%
AZIENDA AGRICOLA DI FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO -8,280000%
CONSULTECNO SRL -8,273000%
B&B di BALLAN & C. SRL -8,189000%
FELTRIN SRL -8,159000%
COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA SRL -7,250000%
Fratelli Stangherlin srl -6,868000%
EUROSCAVI S.r.l. -6,705000%
Capparotto S.R.L. -6,660000%
Frasson Lodovico Srl -6,600000%
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -6,587000%
Mac Costruzioni Unipersonale -6,300000%
ERREGI S.r.l. -6,240000%
VAN DEN BORRE GIARDINI Srl -4,800000%
EUROSCAVI S.N.C. DI SPUNTON OSCAR, LUCA & C. -4,480000%
E.C.I.S. Societa' A Responsabilita' Limitata Edilizia-Civile- Industriale-Stradale -3,119000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

Ricicomp Srl -23,785000%
SOCIT Srl -21,985000%
SELVA MERCURIO SRL -18,777000%
SISTEMPAV SRL -18,753000%
MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL -16,810000%
MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE -16,511000%
COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -6,587000%
Mac Costruzioni Unipersonale -6,300000%
ERREGI S.r.l. -6,240000%
VAN DEN BORRE GIARDINI Srl -4,800000%
EUROSCAVI S.N.C. DI SPUNTON OSCAR, LUCA & C. -4,480000%
E.C.I.S. Societa' A Responsabilita' Limitata Edilizia-Civile- Industriale-Stradale -3,119000%

Elenco dei ribassi che superano la media
Ditta Ribasso

STELITANO APPALTI SRL -16,100000%
MAINENTE COSTRUZIONI SRL -15,366000%
Delta Scavi S.R.L. -14,652000%
Impresa Costruzioni Generali Melato Srl -14,550000%
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CM INFRASTRUTTURE SRL -14,420000%
RETECH Srl -14,370000%
PALAZZO COSTRUZIONI SRLS -14,218000%
Italverde Srl -14,200000%
Brenta Lavori S.r.l. -14,164000%
I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -14,036000%
SINOPOLI S.R.L. -13,220000%
R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA -13,131000%
EDO COSTRUZIONI SRL -12,886000%
Impresa C.I.Mo.Ter. S.R.L. -12,850000%
COSTRUZIONI DAL MASO S.n.c. di Dal Maso Pietro & C -12,357000%
DI IORIO SRL -12,095000%
CARRARO GIORGIO S.N.C. -11,370000%
MARINO ANTONIO -11,217000%
SPIGA S.R.L. -10,800000%

Elenco delle ditte escluse
Ditta Ribasso

Ricicomp Srl -23,785000%
SOCIT Srl -21,985000%
SELVA MERCURIO SRL -18,777000%
SISTEMPAV SRL -18,753000%
MAGNOTTI COSTRUZIONI SRL -16,810000%
MAROSO IVO ENZO SRL UNIPERSONALE -16,511000%
STELITANO APPALTI SRL -16,100000%
MAINENTE COSTRUZIONI SRL -15,366000%
Delta Scavi S.R.L. -14,652000%
Impresa Costruzioni Generali Melato Srl -14,550000%
CM INFRASTRUTTURE SRL -14,420000%
RETECH Srl -14,370000%
PALAZZO COSTRUZIONI SRLS -14,218000%
Italverde Srl -14,200000%
Brenta Lavori S.r.l. -14,164000%
I.C.S. S.R.L. IMPRESA CONGLOMERATI STRADE -14,036000%
SINOPOLI S.R.L. -13,220000%
R.v.R. COSTRUZIONI & CONSULTING SOCIETA' COOPERATIVA -13,131000%
EDO COSTRUZIONI SRL -12,886000%
Impresa C.I.Mo.Ter. S.R.L. -12,850000%
COSTRUZIONI DAL MASO S.n.c. di Dal Maso Pietro & C -12,357000%
DI IORIO SRL -12,095000%

Graduatoria
Posiz. Ditta Ribasso

1 CARRARO GIORGIO S.N.C. -11,370000%
2 MARINO ANTONIO -11,217000%
3 SPIGA S.R.L. -10,800000%
4 Tridello Genni -10,250000%
5 F.Lli Savogin Snc Di Savogin Paolo & C. -10,220000%
6 COSTRUZIONI CASAROTTO S.r.l. -9,599000%
7 TOLOMIO SRL Lavori Stradali -9,360000%
8 Gecoma srl -9,273000%
9 AB Arcese S.r.l. -9,220000%
10 BIASIN COSTRUZIONI STRADALI SRL -9,117000%
11 Consorzio Con.Co.S. Soc Coop -8,895000%
12 Costruzioni Stradali Martini Silvestro S.R.L. -8,860000%
13 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA - UNIPERSONALE -8,837000%
14 Lmg Building Srl -8,827000%
15 GALIAZZO FRATELLI COSTRUZIONI S.R.L. -8,788000%
16 COMPAGNIN GIANCARLO -8,657000%
17 ASFALTI PIOVESE SRL -8,650000%
18 Verdimpianti Srl Unipersonale -8,640000%
19 GREENTEL S.r.l. -8,610000%
20 SALIMA S.R.L. -8,350000%
21 VALSENSI MICHELE -8,348000%
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22 2SGROUP S.R.L. -8,300000%
23 AZIENDA AGRICOLA DI FLOROVIVAISMO TASSO MASSIMO -8,280000%
24 CONSULTECNO SRL -8,273000%
25 B&B di BALLAN & C. SRL -8,189000%
26 FELTRIN SRL -8,159000%
27 COSTRUZIONI GENERALI POSTUMIA SRL -7,250000%
28 Fratelli Stangherlin srl -6,868000%
29 EUROSCAVI S.r.l. -6,705000%
30 Capparotto S.R.L. -6,660000%
31 Frasson Lodovico Srl -6,600000%
32 COSTRUZIONI GENERALI BIASUZZI S.R.L. -6,587000%
33 Mac Costruzioni Unipersonale -6,300000%
34 ERREGI S.r.l. -6,240000%
35 VAN DEN BORRE GIARDINI Srl -4,800000%
36 EUROSCAVI S.N.C. DI SPUNTON OSCAR, LUCA & C. -4,480000%
37 E.C.I.S. Societa' A Responsabilita' Limitata Edilizia-Civile- Industriale-Stradale -3,119000%
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